BAIRRO 	 NOBRE 	 CEP 46.117-038 

MUNICÍPIO 	 BRUMADO 	 UF BA 

DADOS DO CONTRATO / DESPESA 

PERÍODO DE REFERÊNCIA 	AGOSTO/2025 	 CONTRATO N° 	016/2019 SOA 
DA LOCAÇÃO 

ENDEREÇO DO IMÓVEL AVENIDA JOÃO PAULO I, N°996. BAIRRO NOBRE, BRUMADO/BA 
OBJETO DA LOCAÇÃO 

VALOR MENSAL DA 	1.084,40 
LOCAÇÃO (R$) 

VALOR POR EXTENSO 	MIL E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

OS 

PESSOA FÍSICA PESSOA JURÍDICA 

ALÍQUOTA EFETIVA 0,0% ALÍQUOTA 4,8% 

IRRF (R$) 0,00 IRRF (R$) 

LÍQUIDO (Ft$) 1.084,40 LIQUIDO (R$) 

BASE LEGAL IN RFB n°  1.500/2014. BASE LEGAL IN RFB n° 1.234/2012. 

Observações